
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 460

6 Σεπτεμβρίου 2010

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών τμήματος ρέμα−
τος στο 5° χλμ. Αλεξανδρούπολης − Κομοτηνής πα−
ράπλευρα κτήματος Σαράντη. ................................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 
2,71 στρ. στη θέση «Πρεβενά», περιφέρειας Δ.Δ. Κάτω 
Μαρουλίων, Δ. Γυθείου, Ν. Λακωνίας. .................................. 2

Μερική ανάκληση απόφασης κήρυξης αναδάσωσης για 
τμήμα κηρυχθείσης εκτάσεως ως αναδασωτέας στην 
θέση «Κοτσιάνι», περιοχής Δημοτικού διαμερίσματος 
Κεφαλόβρυσης, Δήμου Αετού, Νομού Μεσσηνίας. ... 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 35046/3277 (1)  
 Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών τμήματος ρέματος 

στο 5° χλμ. Αλεξανδρούπολης − Κομοτηνής παράπλευ−
ρα κτήματος Σαράντη.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ−ΘΡΑΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 3010/02 (ΦΕΚ 91/Α) 

«Εναρμόνιση του Ν. 1650/1986 με τις Οδηγίες 97/11 Ε.Ε. και 
96/61 Ε.Ε., διαδικασία οριοθέτησης και ρυθμίσεις θεμάτων 
για τα υδατορέματα και άλλες διατάξεις».

2. Την υπ’ αριθμ. 3046/304/89 (ΦΕΚ 59Δ/3.2.89) απόφαση 
του Αναπληρωτή Υπουργού Περιβάλλοντος Χωροταξίας 
και Δημοσίων Έργων, «Κτιριοδομικός Κανονισμός» και ει−
δικότερα τις διατάξεις του άρθρου 6 αυτού, σχετικά με τη 
δόμηση κοντά σε ρέματα, όπως ισχύει σήμερα.

3. Τις διατάξεις του ν. 2853/16.7.1922 (ΦΕΚ Α 116) «Περί 
υδραυλικών εν γένει έργων και αστυνομεύσεως των Δη−
μοσίων Υδάτων», όπως αυτές τροποποιήθηκαν με τις αντί−
στοιχες του Ν.Δ. 10/29.12.1923 και κωδικοποιήθηκαν από τις 
διατάξεις του Π.Δ. 18/21.3.1924.

4. Την αριθμ. 2439/16−04−2009 (ΦΕΚ 839Β΄/06−05−2009) 
Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας A.M.−Θ. 
«Εξουσιοδότηση προς υπογραφή «Με εντολή Γενικού 
Γραμματέα» αποφάσεων, εγγράφων και άλλων πράξεων 
στον Γενικό Διευθυντή στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων, 
Τμημάτων και Γραφείων των Υπηρεσιών της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης».

5. Το υπ’ αριθμ. Η−1086/18−6−2010 (α.π. ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ. 
35046/3277/24−06−2010) έγγραφο της Δ/νσης Τεχνικών 

Υπηρεσιών του Νομαρχιακού Διαμερίσματος Έβρου, με 
το οποίο κατατέθηκε στην Υπηρεσία μας η ελεγμένη και 
θεωρημένη μελέτη από την Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών 
του Νομαρχιακού Διαμερίσματος Έβρου για την οριοθέ−
τηση τμήματος ρέματος στο 5° χλμ. Αλεξανδρούπολης −
Κομοτηνής παράπλευρα κτήματος Σαράντη.

6. Το απόσπασμα από το Πρακτικό της 11ΗΣ Συνεδρία−
σης του Δημοτικού Συμβουλίου Αλεξανδρούπολης, στο 
οποίο περιλαμβάνεται η υπ’ αριθμ. 466/2010 απόφαση με 
την οποία το Δ.Σ. αποφασίζει ομόφωνα ότι εγκρίνει τον 
καθορισμό των οριογραμμών τμήματος ρέματος στο 5° 
χλμ. Αλεξανδρούπολης − Κομοτηνής παράπλευρα κτήματος 
Σαράντη.

7. Τη Μελέτη για την οριοθέτηση κοίτης τμήματος ρέμα−
τος στο 5° χλμ. Αλεξανδρούπολης−Κομοτηνής παράπλευρα 
κτήματος Σαράντη., καθώς και την Οριζοντιογραφία που τη 
συνοδεύει, όπως ελέγχθηκαν και θεωρήθηκαν από την Δ/
νση Τεχνικών Υπηρεσιών του Νομαρχιακού Διαμερίσματος 
Έβρου, και από τα οποία προκύπτει ότι οι προτεινόμενες 
οριογραμμές ανταποκρίνονται σε πλημμυρική παροχή για 
περίοδο επαναφοράς Τ=50 έτη, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε τις καθορισθείσες οριογραμμές για την 
οριοθέτηση του τμήματος ρέματος στο 5° χλμ. Αλεξανδρού−
πολης − Κομοτηνής παράπλευρα κτήματος Σαράντη και ο 
καθορισμός των οριογραμμών του αφορά συνολικό μήκος 
περίπου 295m, όπως αποτυπώνονται στην Οριζοντιογραφία 
Συντεταγμένων κορυφών προτεινόμενων οριογραμμών ρέ−
ματος (Αριθμός Σχεδίου: 4), κλίμακας 1:500 του Πολιτικού 
Μηχανικού Αθανάσιου Περδίκη και σύμφωνα με τη Μελέτη 
Οριοθέτησης που κατατέθηκε στην Υπηρεσία μας, όπως 
αυτή ελέγχθηκε και θεωρήθηκε από την Δ/νση Τεχνικών 
Υπηρεσιών του Νομαρχιακού Διαμερίσματος Έβρου.

Από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκύπτουν δαπά−
νες οι οποίες να βαρύνουν τον κρατικό προϋπολογισμό.

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από την ανωτέρω δημο−
σίευση.

Η απόφαση αυτή μαζί με το συνημμένο διάγραμμα να 
δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Κομοτηνή, 19 Αυγούστου 2010

Με εντολή Γενικής Γραμματέως Περιφέρειας
Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης κ.α.α.
Ο Προϊστάμενος του Τμήματος
Περ/κού και Χωρ/κού Σχεδ/σμού
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 

4221

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2010.09.24 08:24:48
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



4222 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4223



4224 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

     Αριθμ. 1626 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 2,71 

στρ. στη θέση «Πρεβενά», περιφέρειας Δ.Δ. Κάτω Μα−
ρουλίων, Δ. Γυθείου, Ν. Λακωνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του 

Συντάγματος.
2. Των άρθρων 200 και 205 του Ν.Δ. 86/1969 (ΦΕΚ 7Α΄ 

1969).
3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 

δασών κ.λπ.» και ειδικότερα:
α) του άρθρου 34 παρ. 4, β) του αρθρ. 38 παρ. 1,

γ. άρθρου 41 παρ. 3, όπως συμπληρώθηκαν με το άρθρο 1 
παρ. 8 του Ν. 3208/2003.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, 
οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων 
για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις.

5. Την υπ’ αριθμ. οικ. 7408/3843/8−3−2010 Απόφαση Γ.Γ.Π. 
Πελοποννήσου «Ανάθεση αρμοδιοτήτων & ασκήσεως αυτών 
κατ’ εντολή μας».

6. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.80, β) 182447/3049/24.9.80.
7. Την υπ’ αριθμ. 21932/944/29−6−2010 πρόταση του Δασαρ−

χείου Γυθείου με την οποία προτείνεται η κήρυξη έκτασης 
ως αναδασωτέας, με συνημμένη όλη τη σχετική αλληλο−
γραφία που αναφέρεται σ’ αυτήν, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την αποκατά−
σταση με φυσική αναγέννηση της προϋπάρχουσας δα−
σικής βλάστησης η οποία καλυπτόταν από αείφυλλα 
πλατύφυλλα (αγριελιά, ασπάλαθρο, πουρνάρι, βελανι−
διά, φυλΐκι, σχίνο), σε ποσοστό 70%, που καταστράφη−

κε από εκχέρσωση, της κατηγορίας της παραγράφου 5 

του άρθρου 3 του Ν. 998/79 «περί προστασίας των δασών 

και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας», όπως 

αυτή αναριθμήθηκε και ισχύει σύμφωνα με την παράγρα−

φο 1, του άρθρου 9, του Ν. 3818/10, (ΦΕΚ−17 Α/16−2−2010),

δημόσια δασική συνολικού εμβαδού 2,71 στρ. στη θέση «Πρε−

βενά», περιφέρειας Δ.Δ. Κάτω Μαρουλίων, Δ. Γυθείου, Ν. 

Λακωνίας, η οποία αποτελείται από δύο (2) τμήματα ήτοι:

τμήμα Ε(1,2,3,...,29,30,1), εμβαδού 1,83 στρ. και

τμήμα Ε(31,32,...,39,40,41,31), εμβαδού 0,88 στρ.,

όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα, 

κλίμακας 1:1250 που απεικονίζεται σε απόσπασμα χάρτη 

εκδόσεως Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:5000 (Φ.Χ. 7373_1) με όρια:

τμήμα Ε(1,2,3,...,29,30,1)

Βόρεια: Με δασική και αγροτική έκταση.

Νότια: Με δασική και αγροτική έκταση.

Ανατολικά: Με δασική έκταση.

Δυτικά: Με αγροτική έκταση.

τμήμα Ε(31,32....39,40,41,31)

Βόρεια: Με δασική και αγροτική έκταση.

Νότια: Με δασική και αγροτική έκταση.

Ανατολικά: Με δασική έκταση.

Δυτικά: Με αγροτική έκταση

και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Σπάρτη, 23 Ιουλίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας

ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4225



4226 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

      Αριθμ. 3087 (3)
Μερική ανάκληση απόφασης κήρυξης αναδάσωσης για τμή−

μα κηρυχθείσης εκτάσεως ως αναδασωτέας στην θέση 
«Κοτσιάνι», περιοχής Δημοτικού διαμερίσματος Κεφα−
λόβρυσης, Δήμου Αετού, Νομού Μεσσηνίας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 51/87 «Καθορισμός των περιφερει−

ών της Χώρας για το σχεδιασμό κ.λπ. της περιφερειακής 
Ανάπτυξης».

2. Τις δ/ξεις των άρθρων 1 παρ. 1 και 2, 2 παρ. 1 εδ.δ», 5 
παρ. 3Β, 6 παρ. 7 και 7 παρ. 2 του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, 
Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λπ.».

3. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/03 «Προστασία των Δασικών 
οικοσυστημάτων κ.λπ.».

4. Τις δ/ξεις του άρθρου 36 του Ν. 3698/08 «Ρύθμιση 
θεμάτων κτηνοτροφίας και άλλες διατάξεις».

5. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας με αριθμ.: 
α) 160417/1180/8−7−1980, β) 18244/3049/24−9−1980, γ) 
168692/3318/5−10−1981, δ) 85144/1468/9−9−1992, ε) 60284/ 
365/26−1−1994, στ) οικ. 105204/2793/31−7−2002, ζ) την υπ’ 
αριθμ. 158/1978 γνωμοδότηση του Νομικού Συμβουλίου 
του Κράτους.

6. Την αριθ. 2045/20−12−1982 απόφαση Νομάρχη Μεσσηνί−
ας με την οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα έκταση 10.000,00 
στρεμμάτων στις περιοχές των Κοινοτήτων Σιδηροκάστρου, 
Αυλώνας και Κεφαλόβρυσης, Νομού Μεσσηνίας (Φ.Ε.Κ. 216/
Δ΄/10−6−1983).

7. Την αριθμ. 36/2010 σύμφωνη απόφαση της Α’βάθμιας 
Επιτροπής Επιλύσεως Δασικών Αμφισβητήσεων Νομού 
Μεσσηνίας.

8. Την αριθμ. 2512/4−8−2010 αναφορά − θετική πρόταση 
του Δασαρχείου Κυπαρισσίας, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αριθμόν 2045/20−12−1982 από−
φαση Νομάρχη Μεσσηνίας (Φ.Ε.Κ. 216/10−6−1983 τεύχος Δ΄) 
ως προς την έκταση των τεσσάρων χιλιάδων εκατόν δεκα−
τριών τετραγωνικών μέτρων και σαράντα ενός εκατοστών 
τετραγωνικού μέτρου (4.113,41 τ.μ.), η οποία δεν αποτελεί 
δάσος ή δασική έκταση και η οποία προσδιορίζεται από τα 
στοιχεία 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13, 14,15,16,17,18,1 όπως απεικο−
νίζεται στο τοπογραφικό διάγραμμα με κλίμακα 1:1.000 που 
συνέταξε η δασοπόνος του Δασαρχείου Κυπαρισσίας Γιαν−
νούλα Σταθοπούλου και το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της απόφασης μας αυτής λόγω του ότι δεν εντο−
πίζεται και δεν περιγράφεται με ακρίβεια στο συνημμένο 
στην ανωτέρω απόφαση, τοπογραφικό διάγραμμα.

Έχει όρια:
Ανατολικά: Με ιδιοκτησία Σταθόπουλου (εντός της αριθμ. 

2045/20−12−1982 αναδασωτέας απόφασης Νομάρχη Μεσ−
σηνίας).

Δυτικά: Με δρόμο.
Βόρεια: Με δρόμο.
Νότια: Με δρόμο.
Για την υπόλοιπη έκταση παραμένει σε ισχύ η αριθμ. 

2045/20−12−1982 αναδασωτέα απόφαση Νομάρχη Μεσση−
νίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 19 Αυγούστου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4227



4228 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04004600609100008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΠΩΛΗΣΗΣ Φ.Ε.Κ.

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - Βασ. Όλγας 227 23104 23956 ΚΟΜΟΤΗΝΗ - ∆ημοκρατίας 1               25310 22858

ΠΕΙΡΑΙΑΣ - Ευρυπίδου 63              210 4135228 ΛΑΡΙΣΑ - ∆ιοικητήριο               2413 506449

ΠΑΤΡΑ - Πανεπιστημίου 254 -Κτήριο Β                  2613 613428 ΗΡΑΚΛΕΙΟ - Πεδιάδος 2               2810 300781

ΙΩΑΝΝΙΝΑ - ∆ιοικητήριο              26510 87215 ΜΥΤΙΛΗΝΗ - Πλ. Κωνσταντινουπόλεως 1               2251 352100

ΤΙΜΗ ΠΩΛΗΣΗΣ ΦΥΛΛΩΝ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙ∆ΟΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
Σε έντυπη μορφή:

� Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
�  Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση    Τριμηνιαία έκδοση     Μηνιαία έκδοση Τεύχος  Ετήσια έκδοση   Τριμηνιαία έκδοση     Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 30 € -

Β΄ 300 € 30 € Ε.Β.Ι. -

Γ΄ 50 € Α.Ε.∆. -

Υ.Ο.∆.∆. 50 € ∆.∆.Σ. 200 € 20 €

∆΄ 110 € 30 € 100 €

�  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

�  Η τιμή πώλησης σε μορφή cd−rom/dvd, δημοσιευμάτων μιας εταιρείας στο τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. σε 5 € ανά έτος.

 ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΙ ΑΠΟΣΤΟΛΗ Φ.Ε.Κ.: Τηλεφωνικά: 210 4071010 − fax: 210 4071011 − internet: http://www.et.gr

ΕΤΗΣΙΕΣ ΣΥΝ∆ΡΟΜΕΣ Φ.Ε.Κ.

Τεύχος Έντυπη μορφή Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 € Α.Ε.∆. 10 €

Β΄ 320 € Α.Ε.−Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.Μ.Η. 2.250 €

Γ΄ 65 € ∆.∆.Σ. 225 €

Υ.Ο.∆.∆. 65 € Α.Σ.Ε.Π. 70 €

∆΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

� Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά τα
ταχυδρομικά έξοδα..

�Η καταβολή γίνεται σε όλες τις ∆ημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (∆.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 2η
Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται στο Εθνικό Τυπογρα−
φείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

�
Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά και θα
επιστρέφονται.

�Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου Αθηνών και Επαρχί−
ας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά Όργανα και οι τριτοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαι−
ούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας ταχυδρομικής συνδρομής.

� Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. [5% επί του ποσού συνδρομής (τρέχον έτος + παλαιότητα)], καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται
πριν την έκπτωση.

� Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρούνται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή στην
ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)


